

Lennert og Sønner ApS

Sarsuatsiivinnguup Qulaa, Postboks 322, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 11 91 83 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Andor Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lennert og Sønner ApS Sarsuatsiivinnguup Qulaa Postboks 322 3911 Sisimiut CVR-nr.: 11 91 83 60 Stiftet: 29. august 2000 Hjemsted: Qeqqata Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sten Thorsen Sørensen, Formand Knud Lennert Sofie Lennert Andor Thomsen
Direktion	Knud Lennert, Sarsuatsiivinnguup Q48, 3911 Sisimiut
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fiskeri efter krabber og i øvrigt efter andre arter, hvis forholdene tilsiger dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.637.168 kr. mod 4.720.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.639.676 kr. mod 1.016.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med kr., nemlig fra kr. til kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.637.168	4.720.190
1 Personaleomkostninger	-3.879.572	-3.165.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.945	-153.813
Driftsresultat	3.629.651	1.400.674
Øvrige finansielle omkostninger	-21.818	-17.288
Resultat før skat	3.607.833	1.383.386
Skat af årets resultat	-968.157	-366.598
Årets resultat	2.639.676	1.016.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	139.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-983.212
Disponeret i alt	2.639.676	1.016.788

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Bygninger	362.292	394.792
2 Skibe	664.474	676.376
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.549	94.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.315</u>	<u>1.165.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.123.315</u>	<u>1.165.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.394	0
Andre tilgodehavender	2.600	1.600
Periodeafgrænsningsposter	20.722	18.872
Tilgodehavender i alt	<u>862.716</u>	<u>20.472</u>
Likvide beholdninger	<u>4.664.091</u>	<u>3.764.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.526.807</u>	<u>3.784.915</u>
Aktiver i alt	<u>6.650.122</u>	<u>4.950.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
	200.000	200.000
3 Overført resultat	3.144.133	2.341.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.844.133</u>	<u>4.541.957</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.857	30.987
Hensatte forpligtelser i alt	<u>162.857</u>	<u>30.987</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.391	99.935
Selskabsskat	173.787	0
Anden gæld	439.954	277.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.132	377.231
Gældsforpligtelser i alt	<u>643.132</u>	<u>377.231</u>
Passiver i alt	<u>6.650.122</u>	<u>4.950.175</u>

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.879.572	3.228.420	
Pensioner	0	-62.717	
	<u>3.879.572</u>	<u>3.165.703</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Bygninger</u>	<u>Skibe</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	500.000	5.482.227	825.721
Tilgang	0	0	86.000
Afgang	0	0	-70.284
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>5.482.227</u>	<u>841.437</u>
Afskrivninger 1. januar	105.208	4.805.851	731.629
Årets afskrivninger	32.500	11.902	83.543
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-70.284
Afskrivninger 31. december	<u>137.708</u>	<u>4.817.753</u>	<u>744.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>362.292</u>	<u>664.474</u>	<u>96.549</u>
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	2.341.957	2.795.169	
Årets overførte overskud eller underskud	139.676	-983.212	
Skatteværdi af afsat udbytte	662.500	530.000	
	<u>3.144.133</u>	<u>2.341.957</u>	